310. – (Mandatum de lite orta inter Goffridum de Sion mil. et Goffridum Bovet super quibusdam domibus in Neritono). (Reg. 1272. D, f. 91, t.).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 351, n. 312.

311. – (Cum casale Cursani sit divisum inter quatuor dominos ex longo temporis spatio, et quelibet pars sit denominata cum nomine domini sui unde vocantur terra Raynaldi de Bellanto, terra Philippi de Cursano, terra Iohannis de Specula et terra Marsilii, tamen omnes vassalli dicti casalis gravantur in numero magistrorum iuratorum et in aliis oneribus ut si essent quatuor feuda; mandat ut graventur pro uno casali). (Reg. 1272. D, f. 92).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 351, n. 313.

312. – (Mandat ut vassalli angarii Roberti de Cirasolo, baronis in Terra Idronti, prestant eorum domino debita servitia). (Reg. 1272. D, f. 92, t.).

FONTI: De Lellis, o. c. p. 351, n. 314.

313. – (Cum Iohanni de Tilio mil. concesserit casale Matini, mandat ut vassalli eius collectas solvant). (Reg. 1272. D, f. 93).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 351, n. 315.

314. – (Cum Aymo Alamanno, f. qd. Guarnerii, concesserit casale Zuffiniani, quod fuit Dieni Theotonici, feudum Ignani prope Neritonum, quod fuit Guidonis de Sancto Blasio, partem casalis Minerbini, quoddam feudum in Licio dictum feudum Riccardi de Arena, nec non quedam bona in Brundusio, que fuerunt Aroldi de Ripalta, proditoris, mandat ne Thomasius de Bellovidere mil., pre-textu concessionis sibi facte casalis Oleastri, moleste¹ pred. Aymum in pred. feudis suis). (Reg. 1272. D, f. 93, t.).

FONTI: De Lellis, O. c., p. 351, n. 316.

315. – (Mandat ut quandam pecunie quantitatem solvat Pontio Mayolo et Bertrando Isnardi, militibus). (Reg. 1272. D, f. 93, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 351, n. 317.

316. – (Mandat ut Marie, f. qd. Riccardi de Mennano et rel. qd. Iacobi Morzani, restitui faciat dotem suam et tertiam partem bonorum mobilium pred. viri sui, iuxta usum et consuetudinem baronum Terre Idronti) (Reg. 1272. D, f. 93, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 352, n. 318.

317. – (Mandat ut homines casalium Matini parvi et Paravite, vassalli angarii Iohannis de Til mil., compellat ad incolandum ibidem et prestandum servitia debita pred. eorum domino). (Reg. 1272. D, f. 94).

FONTI: De Lellis, *o. c.*, p. 352, n. 319.

318. – (Ad instantiam Andree de Castello et Andree Buccarelli, de Tarenio, commissariorum super reparatione castri Tarenti, mandat ut iud. Iohannes de Albino, qui pred. reparationem assumpsit ad extaleum et exequi non curavit, ad hoc compellat). (Reg. 1272. D, f. 94, t.).

FONTI: De Lellis, *o. c.*, p. 352, n. 321.

319. – (Mandatum de accusatione falsitatis contra Rogerium Bovem de Ravello, habitatorem Brundusii). (Reg. 1272. D, f. 94, t.).

FONTI: De Lellis, *o. c.*, p. 352, n. 323.

320. – (Mandatum pro Radulfo et Theobaldo Bolerio, militibus, fratribus, quibus concessit casalia Neviani, Mattunii et Melloni, de vassallis eorum). (Reg. 1272. D, f. 95).

FONTI: De Lellis, *o. c.*, p. 352, n. 325.

321. – (Mandatum pro terris Almerici de Montedragone, Provisoris castrorum Apulie). (Reg. 1272. D, f. 95, t.).

FONTI: De Lellis, *o. c.*, p. 352, n. 326.

Folium 95 tergo quasi totum album.

Iustitiario Vallis Gratis et Terre Iordane

322. – (Mandat ne Raynaldus et Riccardus de Turtura, fratres, domini Turtura, molestent vassallos domine Pallare, vidue, dom. Agete). (Dat. ap. Montemfortem per mag. Simonem de Parisius, Regni Sicilie Cancellarium, I septembbris I ind. (Reg. 1272. D, f. 96).

FONTI: De Lellis, *Notam.*, I, in *Reg. Chart. Ital., I registri perduti ecc.*, I, p. 352, n. 327.

323. – (Mandatum pro Bertrando de Malamorte mil., dom. castrorum Simeri et Taberne, de vassallis eorum). (Reg. 1272. D, f. 96).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 353, n. 328.

324. – Mandat ut Iordanus de Sancto Felice mil. solvat quantitatem pro servitio ab ipso Regi impenso). (Reg. 1272. D, f. 96).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 353, n. 329.

325. – (« Philippe, filie qd. Petri Viscardi, domini Lutii, provisio contra Mattheum de Lutiis mil., qui super questione quam habet super castro Lutii et eius iuribus, quam compromiserunt nob. Radulfo, Suessioni et Laureti Comiti, recessit ab ea »). (Reg. 1272. D, f. 96, t.).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 353, n. 330; di cui si riporta integralmente il testo.

326. – (« Rel. fratri Iacobo de Taxi, Priori Hospitalis S. Iohannis Hierosolimitani in Messana, provisio contra Corradum de Amicis mil., super questione Casalis Novi, et assecuratio vassallorum. »). (Reg. 1272. D, f. 96, t.).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 353, n. 331; di cui si riporta integralmente il testo.

327. – (Mandat ut provideat contra Boamundum, f. qd. Roberti de Arcis, qui pretendit possidere quosdam vassallos in Rossano vigore cuiusdam concessionis qd. Manfredi olim Principis Tarentini). (Reg. 1272. D, f. 97).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 353, n. 332.

328. – (Mandat ut provideat contra Mattheum Panczamirilla et Robertum ac Iohannem. eius filios, qui disrobarunt quandam barcam in portu Scalic, oneratam de frisis etc., quam barcam Franciscus de Bonito de Scala mittebat ad domum suam). (Reg. 1272. D, f. 97, t.).